
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

 БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 02 травня 2023 року № 179 

смт Велика Димерка 

 

Про затвердження протоколів  

засідань комісії по вирішенню  

питань, пов'язаних з відбудовою  

об'єктів житлового фонду,  

пошкоджених внаслідок бойових  

дій спричинених збройною агресією рф 

 

 

З метою забезпечення професійного, колегіального розгляду та ефективного 

використання бюджетних коштів, відповідно до розпорядження селищного 

голови від 26.10.2022 № 151 «Про утворення комісії по вирішенню питань, 

пов'язаних з відбудовою об'єктів житлового фонду, пошкоджених внаслідок 

бойових дій спричинених збройною агресією рф», керуючись підпунктом 1 

пункту «а» частини 1 статті 31, частиною 6 статті 59 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Великодимерської 

селищної ради 

 

В И Р І Ш И В: 
 

1.  Затвердити протоколи засідань комісії по вирішенню питань, пов'язаних з 

відбудовою об'єктів житлового фонду, пошкоджених внаслідок бойових дій 

спричинених збройною агресією рф, згідно з переліком, що додається. 

2.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника селищного 

голови  Губського М.І. 
  

  

  

 

Селищний голова      Анатолій БОЧКАРЬОВ 

 

 

 

 



 

Додаток   

рішення виконавчого комітету  

Великодимерської селищної ради  

від 02.05.2023 № 179 

 

Список протоколів засідання комісії по вирішенню питань пов'язаних з 

відбудовою об'єктів житлового фонду, пошкоджених внаслідок бойових дій 

спричинених збройною агресією рф 

 

№ Назва Дата 

1 Протокол № 1 15.12.2023 

2 Протокол № 2 04.01.2023 

3 Протокол № 3 17.01.2023 

4 Протокол № 4 14.02.2023 

5 Протокол № 5 14.03.2023 

6 Протокол № 6 24.03.2023 

7 Протокол № 7 18.04.2023 

 

 

Керуюча справами 

виконавчого комітету                                                     Юлія МОСКАЛЕНКО 


